
ประจํา  พ.ศ.

ชื่อเจาของปาย ชื่อสถานที่ประกอบการคาหรือกิจการอื่น

เลขที่ ตรอก, ซอย หมูที่

แขวง/ตําบล เขต/อําเภอ จังหวัด โทรศัพท

ขอย่ืนแบบแสดงรายการภาษีปายตอพนักงานเจาหนาที่ ณ ตามรายการตอไปนี้

1 ประเภทปาย

(ข)

ขาพเจาขอรับรองวารายการที่แจงไว ในแบบนี้ถูกตองและครบถวนตามความจริงทุกประการ

ขอความไมเคล่ือนที่/ -                

ถนน

ขอความเคล่ือนที่ได/

เทศบาลตําบลเขาพระงาม

เปลี่ยนได

ขอความเคล่ือนที่ได/

เปลี่ยนได

วันที่ .................... เดือน ............................... พ.ศ. ..........................

ลงชื่อ ................................................................ เจาของปาย

จํานวนเงินยอดรวม -                

-                เปลี่ยนไมได

-                

-                เปลี่ยนได

-                ขอความเคล่ือนที่ได/ -                  

-                (ก)

-                ภาษาตางประเทศบางสวน

อักษรไทยอยูตํ่ากวา

(3)ไมมีอักษรไทย/

-                -                  

-                เปลี่ยนไมได -                  

-                ขอความไมเคล่ือนที่/ -                  

-                (ข) -                  

-                  -                

-                  -                

-                  -                

(ก) -                  -                

-                รูปภาพ/เคร่ืองหมาย -                  

-                ตางประเทศ/ -                  

(2)อักษรไทยปนกับภาษา

เปลี่ยนไมได -                  -                

-                ขอความไมเคล่ือนที่/ -                  

(ข)

(ก)

(1)ภาษาไทยลวน

ถนน,ตรอก,ซอย,แขวง,เขต,

สถานที่ใกลเคียง  หรือระหวาง ก.ม.ที่
กวาง ยาว

ตาราง ซ.ม. ปาย ในปายโดยยอ

ขนาดปาย  ซ.ม. เนื้อที่ปาย จํานวน ขอความหรือภาพหรือเคร่ืองหมายที่ปรากฎ สถานที่ติดต้ังปายและวันติดต้ัง(แสดงปาย) หมายเหตุ
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แบบแสดงรายการภาษีปาย

...

........................... ............................



/65

…............/........................../……............

สํานักงานที่รับ ..............................................................

เลขรับปกอน ............................................................

....................................................ผูรับแบบ

เจาหนาที่

...................

ไดทําการประเมินภาษีปายตามรายการที่ปรากฏในแบบแสดงรายการภาษีปายรายนี้แลว เจาของปายจะตองเสียภาษีดังนี้

1. คาภาษีปายตามแบบแสดงรายการภาษีปายเปนเงิน

2. คาเพิ่มภาษีปายตามมาตรา 25 (1) (ไมย่ืนแบบแสดงรายการภาษีปายภายในเวลาที่กําหนด) รอยละ  เปนเงิน

............................................................  พนักงานเจาหนาที่

วันที่

ขาพเจาไดทราบการประเมินภาษีปายขางตนแลว  ขอชําระภาษีปายใหเสร็จไปพรอมนี้

ผูชําระภาษีปาย

....................

บาทแตวันท่ี ......................................... ใบเสร็จเลมที่ ................................... เลขที่ .................

พนักงานเจาหนาที่ผูรับเงิน

เจาหนาที่

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

ลงชื่อ

ลงชื่อ

............................

บันทึกการตรวจสอบของเจาหนาที่

............................

.............................................................................................................

...................เดือน

ลงชื่อ............................................................................

.....................................................................

วันที่ พ.ศ.

………………………

ลงชื่อ.........................................................................

.....................................................................

.......................................

รายการรับชําระภาษีปาย

บันทึกเพิ่มเติม

  รวมทั้งสิ้นเปนเงินบาท บาท

………………………

คําขอชําระภาษี

พ.ศ. ..................

วันที่ พ.ศ.

ลงชื่อ

ลงชื่อ

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

ไดรับเงินภาษีปาย .......................

เดือน ………………………

รายงานการประเมินปาย

...................เดือน

บาท

บาท

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

เลขรับที่

วันที่

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


